PHIẾU ĐỀ NGHỊ NHẬP KHO

                                                                                                                                                 Ngày:       /       /

Kính gửi:      PHÒNG KẾ TOÁN
* Nội dung:

* Nhân viên:

* Thuộc bộ phận:

* Hàng hóa cần nhập kho:

	STT
	TÊN HÀNG HÓA
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ
	THÀNH TIỀN

	1

	Tổng

* Diễn giải:

NGƯỜI ĐỀ XUẤT         TRƯỞNG BỘ PHẬN       KẾ TOÁN KHO

KẾ TOÁN TRƯỞNG

 (Ký và ghi rõ họ tên)               (Ký và ghi rõ họ tên)           (Ký và ghi rõ họ tên)                    (Ký và ghi rõ họ tên)